
平成３０年１０月１９日

ミニバスチーム代表者（指導者）各位

小田原バスケットボール協会

強化技術委員長 永山 健治

平成３０年度 ODAWARA Development Center U-12
第３回クリニックの開催について

時下 益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より協会の活動にご理解、ご協力を賜り心よりお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、次のとおり開催いたしますので、別紙参加対象選手

一覧をご確認の上、選考されました各チーム代表者及び指導者の皆様におかれまして

は、該当選手及び保護者の皆様にご案内いただきますようよろしくお願いいたします。

なお、クリニックは基本的にオープン開催となりますので、どなたでも見学が可能

です。指導者並びにミニバスチーム関係者の皆様のご来場をお待ちしております。

■第３回クリニック

期日：平成３０年１１月１１日（日） １８：３０～２０：３０

場所：南足柄体育センター

参加費：５００円

持ち物：ユニフォーム（濃／淡）・シューズ・ボール・飲み物・着替え等

※実際に練習を行いますので、練習着等でお越しください。

※初めて参加される方は、承諾書を必ず持参してください。

※時間と場所が前回までと異なりますので、ご注意ください。

以上

ご不明な点がありましたら、次の連絡先までお問い合わせください。

小田原バスケットボール協会 強化技術委員会 U-12担当
小田原ミニバスケットボール連盟 技術委員長 飯田英次

TEL:０８０－５５４４－０３１３

Emai:technicalcommittee.ombl@gmail.com

ojioji-HP
四角形

ojioji-HP
四角形


